
Skolepædagog til Klokkerholm Skole

Skolepædagog søges til Klokkerholm Skole
Stillingen er et barselsvikariat på 32 t/uge med opstart d. 1/3-2026
Vi tilbyder en stilling i vores almen skoledel, hvor du hovedsageligt skal varetage opgaver på vores
mellemtrin og udskoling. Opgaverne er varierede og kræver, at du kan være i en omskiftelig
hverdag og sætte mål for dine arbejdsopgaver i samarbejde med vores læringsmiljøvejledere og
øvrige lærere og pædagoger. 
Vi tilbyder en stilling, hvor du får mulighed for at samarbejde med kollegaer, som har høj faglighed
indenfor såvel undervisning som pædagogik. En stilling, hvor du vil opleve høj grad af
medbestemmelse, mulighed for faglig sparring og udvikling.
Vi søger en skolepædagog, som bl.a. kan varetage:
- opgaver i klasserne, hvor man indgår i tæt samarbejde med klassens lærere
- forløb med enkelte børn eller grupper af børn i samarbejde med vores læringsmiljøvejledere
- forløb med klasser 
- skriftlig dokumentation i forhold til handleplaner, udtalelser mm. 
Derfor søger vi en kollega, som

Har en bred pædagogisk viden gerne inden for specialpædagogik●

Er god til at skabe relationer●

Har en struktureret tilgang og er tydelig i sin kommunikation. ●

Ser samarbejde som afgørende, men også kan handle selvstændigt●

Arbejder ud fra børnesynet ”alle børn gør det bedste de kan” og ”at børn skal forstås ud fra de

sammenhænge, som de indgår i”

●

Kan reflektere over egen praksis og justere sig i forhold til kerneopgaven●

Kan være i en hverdag med højt aktivitetsniveau og bidrage til at den daglige drift, så

opgaverne løses bedst muligt. 

●

Om Klokkerholm Skole
Klokkerholm Skole er beliggende i et aktivt landsbymiljø i den centrale del af Brønderslev
Kommune. Skolen har et solidt værdigrundlag med mange traditioner, og skoledagene er præget af
et ønske om høj faglighed, nysgerrige, motiverede og glade børn samt medarbejdere med et stort
engagement. Vi møder hinanden og besøgene på skolen hver dag ud fra de grundlæggende
værdier: Imødekommenhed, Ordentlighed, Fællesskab og Faglighed.
Klokkerholm Skole har ca. 330 elever og 65 medarbejdere. Eleverne er fordelt på 1-2 spor fra 0.-
9.klasse samt en specialklasserække, hvor der pt går ca. 80 elever. Der er tilknyttet
skolefritidsordning (SFO) til skolen, og der er desuden tilknyttet en særlig tilrettelagt SFO for
eleverne i special-afdelingen.
For mere information om skolen henvises til  https://klokkerholmskole.aula.dk/
Ansættelse og løn i henhold til gældende overenskomst.
Du kan læse mere om, hvilke andre forventninger, der er til en medarbejder i Brønderslev
Kommune her:
Forventningsmodellen 

For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Sarah Holm Jensen
på sabhj@99454545.dk eller tlf. 20523831
 
Ansøgning med relevante oplysninger om uddannelse, eksamensbevis og tidligere beskæftigelse
samt evt. udtalelser fra tidligere relevante arbejdspladser skal sendes senest
sidste frist for ansøgning fredag d.23.januar 2026 kl. 12.00. 
Der afholdes ansættelsessamtaler onsdag d.28.januar 2026 

Ligeledes kan det oplyses, at der indhentes børneattest. 
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.

Frist:
23-01-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
Onsdag d.28.januar 2026

Ugentlig arbejdstid:
32

Startdato forventes:
1.3.2026

https://klokkerholmskole.aula.dk/
https://brslevkom.sharepoint.com/sites/AnsatiBronderslev/SitePages/Forventninger-til-medarbejdere-og-ledere-i-Br%C3%B8nderslev-Kommune.aspx
mailto:sabhj@99454545.dk
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